生持有公司股份数量为596,276股，占公司总股本的比例为0.0695%；信息披露义务人及

其一致行动人合计持有公司股份数量为220,889,762股，占公司总股本的比例为25.7644%。

截至2025年11月19日，因个人资金需求，信息披露义务人通过集中竞价方式减持公司股

份1,000,000股，通过大宗交易方式减持公司股份5,553,800股，合计减持公司股份

6,553,800股，占公司总股本的比例为0.7644%，本次权益变动后，信息披露义务人及其

一致行动人合计持有公司股份数量为214,335,962股，占公司总股本的比例为25.0000%。

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月内增持或减持上市公司股份的

计划

公司于2025年10月17日在指定信息披露媒体披露了《控股股东、实际控制人之一致

行动人减持股份计划公告》（公告编号：2025-059），公司控股股东、实际控制人谢志峰

先生之一致行动人上海通怡投资管理有限公司—通怡芙蓉16号私募证券投资基金计划

自上述公告披露之日起15个交易日后的3个月内，通过大宗交易方式减持所持有的公司

无限售条件流通股不超过16,820,000股，占公司总股本的比例为1.96%；通过集中竞价方

式减持所持有的公司无限售条件流通股不超过8,410,000股，占公司总股本的比例为

0.98%。截至本报告签署日，信息披露义务人已于该计划内通过集中竞价方式减持公司

股份1,000,000股，通过大宗交易方式减持公司股份5,553,800股，合计减持公司股份

6,553,800股，占公司总股本的比例为0.7644%，上述减持计划尚未实施完毕。

截至本报告书签署日，除上述减持计划及权益变动事项外，信息披露义务人及其一

致行动人未来12个月内未明确有增持或减持其持有的银龙股份股票计划，如根据实际情

况和需求在未来12个月内需要处置已拥有权益的上市公司股份的，公司将严格按照《公

司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律法规和规范性文件的规定履行信

息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

2025年11月11日至2025年11月19日期间，信息披露义务人通过集中竞价方式减持公

司股份1,000,000股，通过大宗交易方式减持公司股份5,553,800股，合计减持公司股份

6,553,800股，导致信息披露义务人持股比例下降。

二、本次权益变动的基本情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

上海通怡投

资管理有限

公司—通怡

芙蓉16号私

募证券投资

基金

无限售条件流通股 16,820,000 1.9619 10,266,200 1.1974

谢志峰 无限售条件流通股 184,550,986 21.5259 184,550,986 21.5259

谢昭庭 无限售条件流通股 18,922,500 2.2071 18,922,500 2.2071

谢志钦 无限售条件流通股 596,276 0.0695 596,276 0.0695

合计 无限售条件流通股 220,889,762 25.7644 214,335,962 25.0000

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人通怡芙蓉 16 号持有的 10,266,200 股公司股

份、谢志峰先生持有的 184,550,986 股公司股份、谢昭庭女士持有的 18,922,500 股公司

股份、谢志钦先生持有的 596,276股公司股份均不存在被质押、冻结等被限制权利的情

况。

9

第五节 前六个月内买卖上市公司股份情况

本报告书签署之日前六个月内，除本次披露的股份变动外，信息披露义务人及其一

致行动人不存在买卖上市公司股份的情况。

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避免对报

告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者上海证券交易所依法要

求信息披露义务人提供而未提供的其他重大信息。

11

第七节 备查文件

一、备查文件

1．信息披露义务人营业执照；

2．信息披露义务人一致行动人身份证明文件；

3. 信息披露义务人主要负责人身份证明文件；

4. 信息披露义务人及其一致行动人签署的本报告书；

5. 证监会和上海证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件置备地点及联系方式

地址：天津市北辰区双源工业区双江道62号